[image: image1.jpg]

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № _____________
О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 16.07.12 № 1413-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 27.04.06 № 368-п «О создании комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением доходов от налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей»»
В связи с кадровыми изменениями в организациях, представители которых входят в состав комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением доходов от налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в постановление Администрации города Обнинска от 16.07.12 № 1413-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 27.04.06 № 368-п «О создании комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением доходов от налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей»:
вывести из состава Комиссии Твердохлеба Юрия Семёновича, заместителя главы Администрации города по экономическому развитию, заместителя председателя комиссии;
назначить заместителем председателя комиссии Коновалову Людмилу Иннокентьевну, начальника Управления финансов Администрации города Обнинска.
Глава Администрации города

        А.А.Авдеев

п.п.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации города

по вопросам управления делами                                                    В.В.Шапша
Начальник Правового управления
С.А.Помещикова

исп.  Кузнецова Е.Г.
тел.  396-28-11
10.11.2014
Рассылка:

1.  В дело - 4 экз.

2.  Кузнецовой Е.Г. – секретарю комиссии
2085-п

13.11.2014